de NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 61/100 DÓLAR 

ZN ecunob GUAYAQUIL 4% ECUADÓR 

DELATES GALAS

UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 9,659.61), la misma que por unanimidad se resuelve sea 

repartida de la siguiente manera: ¡) se declara un dividendo en efectivo por la suma de 

CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE 81/100 ( US $ 4,829.81), equivalente a la mitad 

de dicha utilidad líquida; y, ti) una suma igual destinada a incrementar la reserva facultativa. 

La junta pasa a conocer el quinto punto del orden del día, respecto al nombramiento del 

comisario de la compañía, y luego de las deliberaciones correspondientes, acuerda por